
         CITTA' DI CARBONIA
       Provincia del Sud Sardegna 

 
 

SETTORE 4
UFFICIO PERSONALE
N. Reg. Settore: 536
 
 

DETERMINAZIONE
NUMERO 1416 DEL 09-12-2024

 

OGGETTO: PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE DI PERSONALE IN POSSESSO DEI
REQUISITI DI CUI ALL'ART.50 COMMA 17 BIS DELLA LEGGE 21 APRILE 2023 N. 41 PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO – AREA DEI FUNZIONARI
E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE. APPROVAZIONE VERBALE E NOMINA VINCITORE.

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
 

PREMESSO che con determinazione n° 1257 del 15/11/2024 è stata indetta una procedura di
stabilizzazione di personale in possesso dei requisiti di cui all'art.50 comma 17 bis della Legge 21
aprile 2023 n. 41 (legge di conversione con modificazioni, del decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13)
recante disposizioni urgenti per l'attuazione del PNRR per la copertura di un posto di funzionario
amministrativo - area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione;
 

APPURATO che con nota prot. n. 44083 del 25/07/2024 è stata inviata agli organi competenti la
comunicazione di cui agli artt. 34 e 34 bis del D.Lgs 165/2001;
 
DATO atto che:

- l'avviso di selezione è stato pubblicato su InPA Portale per il reclutamento https:// www.inpa.gov.it/
con il codice C_B745-7/2024, con scadenza del termine di presentazione delle domande prevista per il
giorno 03/12/2024 ore 23:59;

- L'avviso è stato altresì pubblicato nel sito istituzionale dell'Ente nella sottosezione "Bandi di
concorso" in Amministrazione Trasparente, nonchè sull'Albo pretorio online;

RICHIAMATO l'art. 5, comma 4, del vigente Regolamento Comunale per l'accesso agli impieghi
approvato con Deliberazione G.C. n. 61 del 27/04/2020: "L'ammissione alla selezione viene disposta con
provvedimento del Dirigente del Settore Personale. L'accertamento dell'effettivo possesso dei requisiti dichiarati
dai candidati verrà effettuato successivamente all'espletamento della selezione, al momento dell'assunzione. Il
candidato che non risulti in possesso dei requisiti prescritti verrà escluso dalla graduatoria. L'accertamento della
mancanza di uno solo dei requisiti prescritti per l'ammissione alla selezione comporta comunque, in qualunque
momento, la risoluzione del rapporto di lavoro";

ACCERTATO che:

entro il termine di scadenza previsto dall'art. 2 dell'avviso di selezione è pervenuta una sola
domanda di partecipazione;

1/3  



con provvedimento del Dirigente del Settore personale n. 1372 del 04/12/2024 si è disposta l'amm
issione alla selezione di n. 1 (uno) candidato, identificato dal codice INPA TE7GUKWHCV;

VISTA la determinazione n. 1371 del 04/12/2024, con la quale è stata nominata la Commissione
giudicatrice;

CONSIDERATO che:

- la Commissione giudicatrice si è insediata ed ha ultimato i lavori in data 06/12/2024 come da verbale
depositato, e ha rassegnato gli atti all'ufficio del personale per gli ulteriori adempimenti in data 09/12/
2024, prot. interno n. 73989/2024 del 09/12/2024;

- n. 1 candidato ha ottenuto l'idoneità a seguito del colloquio tenutosi ilgiorno 06/12/2024;

VISTA la relazione istruttoria predisposta ai sensi dell'art. 46 del Regolamento per l'accesso agli
impieghi dalla sottoscritta Dirigente del IV Settore e trasmessa all'Ufficio Personale (Protocollo Interno
N. 74140/2024 del 09/12/2024);

APPURATO che in base alle risultanze in essa evidenziate è confermata la graduatoria definitiva di
merito di cui all'Allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

CONSIDERATO

- di dover prendere atto delle risultanze di cui ai verbali depositati presso l'ufficio personale e della
relazione istruttoria di cui sopra;

- di confermare la graduatoria di cui al verbale n. 1 del 06/12/2024.

VISTI

 Il D.Lgs 267/2000;

 il D.Lgs 165/2001;

  Il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e del lavoro approvato con delibera G.M. n 54 del
20/04/2020;

Il Regolamento sull'accesso all'impiego approvato con delibera G.M. n. 61 del 27/04/2020;

Il CCNL per il personale delle funzioni locali sottoscritto il 16/11/2022;

 

DETERMINA

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti di cui
all'art. 3 della Legge 241/1990.

 

DI DARE ATTO che in data 06/12/2024 si è conclusa la procedura di stabilizzazione di personale in
possesso dei requisiti di cui all'art.50 comma 17 bis della Legge 21 aprile 2023 n. 41 (legge di
conversione con modificazioni, del decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13) recante disposizioni urgenti
per l'attuazione del PNRR per la copertura di un posto di funzionario amministrativo - area dei
Funzionari e dell'Elevata Qualificazione.

DI APPROVARE il verbale e la graduatoria di merito definitiva;

2/3  



DI DARE ATTO che la vincitrice della procedura selettiva è Denise Diana;

DI PUBBLICARE il presente atto nella sottosezione di Amministrazione Trasparente, dedicata alla
procedura concorsuale in oggetto, ai sensi dell'art. 19 del D.lgs n. 33/2013.

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4
MARIA ELISABETTA DI FRANCO

 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/3  


